
برنامه پسافیلترینگ چیست؟! 

فیلترینگ، فیلترشــکن، کاســبان فیلترشکن و... 
مهمترین کلیدواژه هایی است که طی یکی دو سال 
اخیر بر سر زبانهاست و از حدود۱۰۰روز پیش که 
پزشــکیان راهی پاستور شــده در راستای تحقق 
وعده هایش، یک وقــت جدی برای رفع فیلترینگ 
گذاشــته است تا آرامشــی در جامعه ایجاد شود و 

اقتصاد زندگی مردم روال خود را باز یابد. 
اینکه فیلترینگ از یک مقطع زمانی به بعد خاصیت 
خــود را از دســت داده و بجز اذیــت کردن مردم 
دستاورد دیگری نداشته است و در حال حاضر نیز 
ارکان حاکمیت به این درک صحیح رسیده اند که 
باید بساط فیلترینگ و فیلترشکن فروشان برچیده 

شود، برنامه پسافیلترینگ چیست؟ 
 احتمــالاً تــا هفته های آینده بتدریــج فضا تغییر 
خواهد کــرد و فیلترینگی وجود نخواهد داشــت، 
حال دولت، وزارت ارتباطات و شورای عالی فضای 
مجازی برای کنتــرل فضای مجازی چه برنامه ای 
دارند؟ آنچه که طی ســنوات گذشته تاکنون باعث 
آزار و اذیت عامه مردم از هر نظر شــده، یله و رها 
بودن فضای مجازی اســت. در حقیقت پلتفرم های 
خارجی فاقد نظارت هســتند و هیچکدام از قوانین 

موضوعه کشور در آن رعایت نمی شود. 
بر خلاف تصور بسیاری از آحاد جامعه در قشرهای 
مختلف که فکر می کنند در کشــورهای اروپایی و 
آمریکا فضای مجازی »رها و بی دروپیکر« اســت، 
اتفاقاً در آن کشــورها، نه تنها پلتفرم ها رها نیست 
بلکه خیلی هم »حساب و کتاب« دارد و کوچکترین 
تخلفی را هم بر نمی تابند که نمونه اش بازداشــت 

موسس تلگرام در فرودگاه پاریس می باشد. 
حال باید بگوییم برنامه دولت ما چیست؟ آیا فقط 
هدف رفع فیلترینگ و مبارزه با فیلترشکن فروشان 
اســت؟ آیا با رفع فیلترینــگ دیگر همه چیز تمام 

شده و شرایط گل و بلبل خواهد بود؟ 
برنامه وزارت ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی 
برای مفســده ها و تخلفات موجود در این پلتفرم ها 
چیســت؟ آیا باز هم باید شاهد فروش اسلحه، مواد 
مخدر، اشــاعه و نشر فیلم های مبتذل و مستهجن، 
توهین بــه ادیــان و قومیت ها، توهین بــه نژاد و 

فرهنگ های مختلف و... در این فضا ها باشیم؟! 
ســوال همه دلســوزان و کســانی که مدافع سالم 
سازی فضای مجازی هســتند این است که بعد از 
فیلترینگ چه خواهد شــد؟ چه مکانیزم هایی برای 
نظارت بر این فضا وجود خواهد داشــت تا بشــود 
مطمئن شــد منبعد تهدیداتی فضــای مجازی را 

محدود نخواهد کرد. 
آنچه که مســلم اســت برنامه ریزان دستگاه های 
متولی این فضا باید برای آرامش خیال مردم و رفع 
نگرانی حاکمیت، برنامه ها و اقدامات پسافیلترینگ 
خــود را تشــریح نموده و افــکار عمومــی را در 
جریــان امور قرار دهند تــا همراهی برای پذیرش 
رفع فیلترینگ بیشــتر مهیا شود. ضرورت داشتن 
برنامه هــای نظارتی و کنترلــی در فضای مجازی 
مهمترین نکته ای اســت که اگر به مرحله اجرا در 
نیاید و به جامعه توضیح داده نشــود قطعاً باز هم 

فضا برای فیلترینگ بعدی مهیاتر می شود.

اعضای ستاد انتخابات کشور 
منصوب شدند

اســکندر مومنی وزیر کشــور در احکام جداگانه، 
رئیــس و اعضای ســتاد انتخابــات هفتمین دوره 
شــوراهای اسلامی شــهر و روســتا، میان دوره ای 
دوازدهمیــن دوره مجلــس شــورای اســلامی و 
میان دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

را منصوب کرد.
مومنی احکام ۱۰ عضو ســتاد انتخابات را با حفظ 
ســمت صادر کرد. فهرست اســامی اعضای ستاد 

انتخابات کشور به شرح زیر است:
۱- علی زینی وند، رئیس ستاد انتخابات کشور

2- علی اکبر پورجمشیدیان، رئیس ستاد امنیت انتخابات
3- محسن اسلامی، عضو و دبیر ستاد انتخابات

4- حمیــد خواجه نژاد، عضو و رئیس کمیته اطلاع 
رسانی ستاد انتخابات

5- ســید مهدی موســوی، عضو و رئیس کمیته 
حراست و استعلامات

6- محمدمهدی عارف پور، عضو و رئیس کمیته بازرسی
7- احمدعلــی موهبتی، عضو و رئیس کمیته مالی 

و پشتیبانی
8- امیر شجاعان، عضو و رئیس کمیته فناوری اطلاعات
9- علیرضا احمدی، عضو و رئیس کمیته حقوقی

۱۰- هاشم کارگر، عضو ستاد
در همین حال دبیر ستاد انتخابات کشور از برگزاری 
انتخابات دوره هفتم شــوراهای اســلامی شــهر و 
روســتا در 3۰ خرداد خبر داد و گفت: برای فراهم 
شــدن امکان برگزاری همزمان انتخابات هفتمین 
دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اســلامی، برای 
مجلس استفساریه ارســال کردیم و منتظر پاسخ 
هستیم. محســن اسلامی با اشــاره به زمان بندی 
برگزاری انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی 
شهر و روستا گفت: با تأیید مجلس شورای اسلامی 
به عنوان ناظر انتخابات شوراها، انتخابات در روز 3۰ 

خردادماه ۱4۰4 برگزار خواهد شد.

نکتهسنج!

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اســلامی، خواندن 
سوره فتح، دعای چهاردهم صحیفه سجادیه و دعای توسل 

را برای موفقیت جبهه مقاومت توصیه کردند.
همزمــان با پیروزی های اخیر جبهــه ی مقاومت و ناکامی 
دشــمن در دســتیابی به اهداف خود، حضــرت آیت الله 
خامنه ای در پاسخ به درخواســت راهنمایی برای خواندن 
برخی ادعیه جهت کســب فتح نهایی بــرای این جبهه و 
دفع شــر رژیم صهیونی، خواندن »ســوره فتح«، »دعای 
چهاردهم صحیفه ســجادیه« و »دعای توســل« را توصیه 
کردند. این خبر را حجت الاسلام والمســلمین محمدجواد 
حاج علی اکبری، شــامگاه دوشنبه 28/۰8/۱4۰3 در جوار 
مزار مطهر شــهید سپهبد حاج قاسم ســلیمانی در جمع 
 KHAMENEI.IR برخــی از جوانان بیان کرد که رســانه

متن و فیلم سخنان وی را به شرح زیر منتشر می کند.

سم الله الرّحمن الرّحیم
خدا را شــکر، هیچ وقت جبهه ی اسلام و جبهه ی مقاومت 
در این حد موفّق، ســربلند و فاتح و پیروز نبوده؛ الحمدلله. 
هیــچ وقت هم جبهه ی کفر و اســتکبار جهانی، آمریکای 
جهان خوار و این ســگ هار او، رژیم صهیونیستی، این قدر 
خوار و ذلیل و رســوا نبوده اند. الحمد لله ربّ العالمین که 
خون مطهّر شهدا و شهدای بزرگمان، حاج قاسم عزیزمان، 
شــهدای جبهه ی مقاومت، سیّدحســن نصرالله، اسماعیل 
هنیّه، یحییٰ ســنوار، اینها همه دارد بشارت می دهد برای 

پیروزی های بزرگ تر؛ ان شاءالله.
سؤالی مطرح شــده بود که می خواستند نظر مبارک رهبر 
عزیزمان را بدانند که در یک چنین شرایطی، برای فتوحات 

بزرگ تر در جبهه ی مقاومت، در سراسر منطقه ی مقاومت، 
مخصوصاً در منطقه ی فلســطین و غزّه و لبنان، چه دعایی 
بکنیم بهتر است؛ این سؤالی بود که مطرح شده بود. بنده 
پرس وجو کــردم و فهمیدم نظر مبارک رهبر عزیزمان این 
اســت که: از قرآن کریم، سوره ی مبارکه ی فتح را بخوانند 

کــه در آن، بشــارت های بزرگــی هســت؛ از فتوحات، از 
گشــایش های بزرگ، از نصرت الهی، در سوره ی مبارکه ی 

فتح هست.
از ادعیه نیز فرموده اند دعای چهاردهم صحیفه ی مبارکه ی 
ســجّادیهّ را بخوانند که این دعای چهاردهم هم باز دعای 

درخواســت نصر از خدای متعال اســت در برابر ظلم های 
ســنگینی که دارد اتفّاق می افتد. البتّه یک قسمتی در این 
دعا هست که اسم برده می شود آنجا که می فرماید »فلان 
ابن فلان« و به جای آن اســم، ان شاءالله شما که این دعا 
را می خوانید، اسم صهیونیســت ها و آمریکا و مانند این ها 
را باید ببرید. این دعا بســیار دعای عالی و خوش مضمونی 
است که در واقع داریم از شرّ ظالمان پناه می بریم به خدای 
متعال و از خدایی که وعده داده مظلومین را نصرت بکند، 

این توقّع را در این دعا داریم.
همچنین، فرموده اند دعای توسّــل خوانده شــود؛ آنجایی 
که ما باید در پیشــگاه خدای متعــال، نام نورانی اهل بیت 
)علیهــم السّــلام( را ببریــم و از ارواح مطهّرشــان مدد 
بخواهیم و ان شــاءالله به برکت نام آن ها و به برکت وجود 
مقدّسشان و حقیقتشان و نورانیّتشــان، خداوند تبارک و 
تعالیٰ گشــایش و نصرت و فتح و پیــروزی را بیش از این 
 بــرای امّت و بــرای جبهه ی مقاومت پیــش خواهد آورد، 

به لطفش و به کرمش.
مــا از این جایــگاه مقدّس و در کنار مزار شــهید بزرگ و 
عالی قدر جبهه ی مقاومت، جهان مرد حاج قاســم سلیمانی 
عزیزمان، پاسخ رهبر عزیزتر از جانمان را به این سؤالی که 
مطرح کرده بودند تقدیم کردیم؛ ان شــاءالله که منشأ خیر 
و برکت باشــد. همیشه در کنار اقدام، در کنار عملیّات، در 
کنــار فعّالیّت، دعا پیش برنده اســت. پناه بردن به قرآن و 
حقیقت وحی، به نورانیّت قرآن کریم و توسّــل به اهل بیت 
)علیهم السّــلام(، ان شاءالله مثل همیشــه کارها را هموار 
می کند و گشــایش های بزرگ و فتوحات بزرگی را در پی 

خواهد داشت.
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توصیه رهبر انقلاب برای پیروزی جبهه مقاومت 

خواندن آیات فتح و دعای نصر

عضو هیات رئیســه گفت: مجلس از ظرفیت های قانونی 
خود در حوزه خودرو مانند تحقیق و تفحص، استیضاح 
و ســئوال از وزیر، تصویب قانون واردات خودرو و سایر 
 مــوارد اســتفاده کرده و بــا افزایش قیمــت خودرو م

خالف است.
علیرضا ســلیمی عضو هیات رئیســه مجلس شــورای 
اســلامی در گفت وگویی، در خصــوص افزایش قیمت 
خودروهــای تولید داخــل، گفت: امروز خودروســازان 
یک فاکتور را مدنظــر قرار می دهند و آن گرانی خودرو 
است اما کیفیت و اقتصادی کردن قیمت تولیدات برای 
اســتفاده عموم مردم از ذهن آنها و تصمیم گیران حوزه 

عبور نمی کند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
افزود: ســهم دولت در خودروســازی 8 درصد است اما 
دســت از ســر آنها برنمی دارد. چرا باید دولت مدیریت 
خودروســازها را برعهده بگیرد و ســهم خود را واگذار 
نکند؟ به صورت مکرر در کمیســیون صنایع و معادن، 
صحــن علنی مجلس در این خصــوص تذکرات لازم به 
دولت های مختلف و دولت فعلی داده شــده است؛ چرا 

اقدامی انجام نمی دهند؟
نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی ادامه داد: در 
ایام انتخابات، یکی از عواملی که با اســتفاده از آن رای 
کســب می کنند خودرو است اما بعد از انتخابات مسائل 

را فراموش می کنند.
ســلیمی با تاکید بر اینکه یکی از مواردی که مجلس بر 
روی آن نظارت جدی داشته حوزه خودرو است، عنوان 
کرد: در دولت گذشــته وزیر صنعــت، معدن و تجارت 
اســتیضاح و تحقیق و تفحص از خودروسازان انجام شد 
و مرکــز پژوهش های نیز در این زمینه گزارش کاملی را 
ارائه کرد و بیشــترین ســوال نمایندگان از وزیر صمت 
به حوزه خودرو اختصاص داشــت و تعداد انبوه تذکر به 

مســئولین این حوزه داده شده اما گویا گوش آقایان در 
دولت و دســتگاه های ذی ربط بدهکار نیست و کار خود 

را انجام می دهند.
عضو مجمــع نمایندگان اســتان تهران بــا بیان اینکه 
مجلس شورای اسلامی با افزایش قیمت خودرو مخالف 
اســت زیرا خودروسازان یارانه مســتقیم و غیر مستقیم 
دریافت می کنند، تصریح کرد: اگر بنا است خودورسازان، 
قیمت خودرو را بر اســاس بازار جهانی تعیین کنند باید 
انــرژی را نیز با قیمت جهانی دریافت کنند. عضو هیات 
رئیسه مجلس شورای اســلامی با اشاره به اینکه برخی 
از خودروسازان اعلام می کنند که 6 تا 8 درصد قطعات 
مورد نیاز خود را از طریق واردات تامین می کنند و باقی 
قطعات داخلی ســازی شده اســت، ادامه داد: زمانیکه 
هزینه های شــما عمدتا ریالی است چه اتفاقی رخ داده 

است که اینگونه قیمت ها را افزایش می دهید.
این نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی با تاکید 
بــر اینکه مجلس قانون واردات خــودرو را مصوب کرده 
است و ده ها جلسه در کمیســیون صنایع و معادن در 
زمینه تامین ارز مورد نیاز واردات خودرو برگزار شــده 
است، عنوان کرد: تعرفه واردات خودرو در اختیار دولت 
است اما تعرفه واردات و حقوق گمرکی به حدی افزایش 
داده شده که خودرو وارد نشد درحالی که هدف مجلس 
ایجاد رقابت در بازار بوده اســت مجلس از ظرفیت های 
قانونــی خود در حوزه خودرو ماننــد تحقیق و تفحص، 
اعمال ماده 234، استیضاح وزیر، تصویب قانون واردات 
خودرو و سایر موارد استفاده کرده، این بی انصافی است 
که برخی از افراد مطالبی را بیان می کنند که با واقعیت 
تطبیق ندارد.سلیمی خاطرنشان کرد: کمیسیون صنایع 
و معادن با دستور رئیس مجلس شورای اسلامی موضوع 
افزایش قیمت خــودرو را پیگیری و از ابزارهای نظارتی 

خود استفاده می کند.

عضو هیات رئیسه مجلس: 
نمایندگان مخالف افزایش قیمت خودرو هستند

همزمان با آغاز هفته بسیج، تجدید میثاق خیل عظیمی 
از بســیجیان با آرمان های والای بنیانگذار کبیر انقلاب 

اسلامی با حضور سردار غلامرضا سلیمانی برگزار شد.
به گــزارش مهر، همزمان بــا آغاز هفته بســیج خیل 
عظیمی از بســیجیان با حضور سردار غلامرضا سلیمانی 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین و جمعی از فرماندهان 
و مسئولان سازمان بســیج با آرمان های بنیانگذار کبیر 

انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.
در این مراســم، ســردار قربان محمد ولی زاده، فرمانده 
سپاه سیدالشهدا )ع( استان تهران و جمعی از معاونین و 

مسئولان اقشار گوناگون بسیج نیز حضور داشتند.
سردار ســلیمانی در این مراسم طی سخنانی با اشاره به 
مبارزه 6۰ ساله اعراب با رژیم صهیونیستی، گفت: اعراب 
در ســال ۱967 در کمال ناباوری رئیس جمهور مصر به 
ســرزمین های اشغالی سفر کرد تا قبل از آن اعراب رژیم 
صهیونیستی را به رسمیت نشــناخته و سه جنگ با آن 
انجام داده بودند. وی افــزود: تفکر و گفتمانی که مبارزه 
با رژیم صهیونیستی را هدایت می کرد تفکر ناسیونالیسم 
عرب بود و یک ســال بعد قرارداد کمپ دیوید توسط انور 
سادات امضا شد و تسلیم بدون قید شرط شد مانند تسلیم 
رضاخان در برابر اشــغالگران و شرایط به سمتی رفت که 
مبارزه با رژیم صهیونیستی تعطیل شد اما مردم فلسطین 

تحت راهبرد انقلاب اسلامی انتفاضه را شروع کردند.
ســردار ســلیمانی گفت: آزادی قدس امروز آرمان ملت 
ایران اســت و اگر بخواهیم آرمان های مهم امام خمینی 
را اعلام کنیم اول آزادی ملت ایران از یوغ رژیم طاغوت 

بود و بعد آزادی قدس شریف و ملت فلسطین.
وی بابیان اینکه انقلاب اســلامی ایران، اولین شکســت 
راهبــردی و بزرگ آمریکا در منطقه با ســاقط شــدن 
رژیم پهلوی بود افــزود: آمریکایی ها متحمل بزرگترین 
شکست در طول تاریخ شــدند که حدوداً 2۰۰ سال از 

تأســیس آنها گذشته بود. سلیمانی گفت: امروز چشم ها 
به سرزمینی دوخته شــده است که امام راحل آن را به 
عنوان دومین آرمان ملت ایران و جهان اســلام ترسیم 
نمودند که آن، آزادی قدس شریف بود. سردار سلیمانی 
با بیان اینکه مردم فلســطین در ذیل آرمان امام )ره( و 
انقلاب اسلامی، انتفاضه را آغاز کردند ادامه داد: انتفاضه 
و پرتاب سنگ به سمت صهیونیست ها، امروز به عملیات 
طوفان الاقصی و جهــاد و مقاومت حزب الله و انصارالله 
و رزمندگان مقاومت عراق علیه رژیم خونخوار و کودک 

کش صهیونیستی تبدیل شده است.
رئیس سازمان بسیج ادامه داد: امروز انتفاضه فلسطینی 
به خروش مــردم جهان از شــرق تا غــرب عالم علیه 
جنایت های رژیم صهیونیســتی تبدیل شــده است. چه 
کســی تصور می کرد در روزی کــه قرارداد کمپ دیوید 
امضا شــد که این شــرایط و شکســت ها بــرای رژیم 
صهیونیســتی رقم بخــورد، امروز رژیم اشــغالگری که 
بــه دنبال تصرف نیل تــا فرات و تســلط کامل بر این 

سرزمین ها بود به این شکل تضعیف شده باشد
وی با اشــاره به حمایت های گســتره آمریــکا از رژیم 
صهیونیســتی و جلوگیری از شکســت و فروپاشی این 
رژیم گفت: این این آمریکاست که پیکر فرسوده و جسم 

منحوس رژیم صهیونیستی را سرپا نگه داشته است.
رئیس سازمان بسیج در بخش دیگری از سخنان خود به 
موفقیت های جبهه مقاومت در لبنان در برابر اشغالگران 
اشاره کرد و گفت: حزب الله لبنان رژیم صهیونیستی را 
در رســیدن به اهدافش در شمال سرزمین های اشغالی 
ناکام گذاشــته اســت و شســت های متعددی را بر آن 
تحمیل کرده اســت. وی گفت: رژیم صهیونیســتی از 
لحاظ نظامی و سیاسی شکست خورده و اگر حمایت های 
آمریکا نبود این رژیم 24 ســاعت نیز توان ایستادگی و 

پایداری نداشت.

سردار سلیمانی: 
انقلاب اسلامی اولین شکست بزرگ آمریکا با اسقاط پهلوی بود

 موافقت کمیسیون تلفیق
 با کاهش تعرفه واردات خودرو به ۶۰درصد

عضو کمیســیون تلفیق لایحه بودجه ۱4۰4 گفت: کمیســیون تلفیق در جلسه 

عصــر دیروز تصویب کرد که تعرفه واردات خودروهای نو در ســال آینده از 8۰ 
درصد به 6۰ درصد کاهش پیدا کند.

رحیم زارع  با اشــاره به جلســه کمیســیون تلفیق لایحه بودجه ۱4۰4، گفت: 
کمیســیون تلفیق در نشســت نوبت عصر تصمیــم گرفت که تعرفــه واردات 
خودروهــای نو در ســال آینده از 8۰ به 6۰ درصد کاهــش یابد. وی افزود: این 

مصوبه براســاس یک پیشنهاد جدید از ســوی نمایندگان مطرح شد و اعضای 
کمیســیون با آن موافقت کردند. چند روز پیش، کمیسیون تلفیق تصویب کرده 
بود که تعرفه واردات خودروهای نو در ســال آینده از ۱۰۰ درصد به 8۰ درصد 
کاهش یابد، اما با توجه به افزایش قیمت خودروهای داخلی، کمیسیون تصمیم 

به کاهش بیشتر تعرفه واردات خودرو گرفت.

رئیس جمهور ســپردن کار به دست افراد کارنابلد را نامردی و خیانت به کشور و 
مردم توصیف کرد و گفت: برای عبور از شرایط سخت فعلی راهی جز این نداریم 

که از همه ظرفیت های کشور بهره بگیریم.
مســعود پزشکیان رئیس جمهور دیروز در دیدار اعضای شورای مرکزی و دبیران 
اســتانی حزب اعتدال و توســعه، ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و با تأکید بر 
اینکه "باور دارم وفاق و رســیدن به زبان و نگاه مشــترک تنها راه رفع مشکلات 
اســت."، اظهار داشت: راه ســختی پیش رِو داریم، اما تلاش می کنیم با غلبه بر 
منیت ها، قدرت طلبی ها و زیاده خواهی ها در مســیر رســیدن بــه اهداف و رفع 
مشــکلات به پیش برویــم. وی با بیان اینکه جامعه قدرتمنــد و نظام اجتماعی 
مستحکم لازمه یک حاکمیت کارآمد اســت، افزود: برای اینکه حاکمیت کشور 
در یک مســیر صحیح حرکت کند، نیاز به مشــارکت فعال و مؤثر سازمان های 
مردم نهــاد و بخش مردمی داریم، همچنیــن باید با تکیه بر تجربه پیامبر گرامی 
اســلام)ص( در جامعه سازی و ایجاد وفاق و برادری در مدینه و مکه، کاری کنیم 
که ظرفیت های جامعه در یک راستا و برای آبادانی و ساختن کشور هم افزا شود.

پزشــکیان با اشــاره به اظهارات یکی از حاضران در جلسه مبنی بر به کارگیری 
افــرادی در دولت که در انتخابات به رقیــب وی رأی داده اند، گفت: امروز بنده 
به  تبعیت از فرمایشــات و سیره پیامبر)ص( و ائمه)ع(، هر فردی را که بتواند در 
چارچوب اسناد و سیاســت های کلان نظام، به پیشبرد اهداف دولت در ساختن 
ایران به ما کمک کند، حتی اگر به من بدی کرده باشــد، به کار خواهم گرفت، تا 

چه رسد به اینکه در انتخابات به رقیب من رأی داده باشد.
وی بــا تأکید بر اینکه "به عنوان یک ایرانی مســلمان به هیچ وجه نمی پذیرم که 
ایران در عرصه های مختلف از هیچ کشــور دیگری عقب تر باشد."، گفت: یکی از 

حاضــران برخورداری از طرح واره برای اتفاق نظر حول آن را ضروری عنوان کرد؛ 
باور به اینکه باید به اهداف سند چشم انداز برسیم، طرح واره و نقطه کانونی وفاق 
اســت. بنده در این مســیر از هر ایرانی که حاضر باشــد برای تحقق اهداف این 
ســند به ما کمک کند، بهره خواهم گرفت. این سند امضای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی را پای خود دارد و هر کس حاضر به کمک به اجرای آن باشد، در دایره 

ولایت است.
پزشــکیان با اشــاره به انتصاب معاون رئیس جمهور، وزیر و اســتاندار از میان 
اقلیت هــای مذهبی، زنان و اقوام مختلف در دولت چهاردهم، آن را حاصل تلاش 
برای رســیدن به زبان و نگاه مشترک میان بخش های مختلف حاکمیت دانست 
و اضافــه کرد: اگر این همراهی و حمایت های رهبر معظم انقلاب اســلامی نبود 
چنین دستاوردهایی نداشتیم؛ لذا بنده به دنبال این هستم که این وفاق را حفظ 
و تقویت کنم تا بتوانیم از همه ظرفیت های کشــور برای آبادانی ایران اســلامی 
بهره بگیریم. وی در ادامه ســخنانش با اعلام اینکه "در مدت سپری شده از آغاز 
به کار دولت تلاش کرده ایم در وهله اول شعار وفاق را در چینش کابینه و انتخاب 
استانداران و مدیران ارشد دنبال کنیم."، خاطرنشان کرد: ادعا نمی کنم که ۱۰۰ 
درصد موفق بوده ایم، اما کابینه ما بالاخره رنگ وبوی وفاق دارد، طبیعتاً هم همه 

کارها را نمی شود یکباره انجام داد و باید قدم به قدم به پیش رفت.
پزشــکیان همچنین گام دیگر دولت چهاردهم را حاکم کردن نگاه سیســتمی و 
علمی و تعریف ابزار مدیریتی برای اصلاح حرکت مجموعه دستگاه اجرایی و نظام 

اداره کشور عنوان کرد.
وی حل وفصل تنش ها و مسایل خارجی کشور را از ضرورت های اجرای حداکثری 
برنامه های کلان نظام و رســیدن به رشد اقتصادی 8درصدی برشمرد و تصریح 
کرد: هم زمان دســتگاه های مختلف اجرایی را موظف کرده ایم که شــرکت های 
دولتی زیرمجموعه را ســاماندهی کنند و افراد را به شرط توانمندی برای سودده 
کــردن بنگاه های اقتصادی زیرمجموعه به مدیریت آنها منصوب کنند؛ بنگاه های 
اقتصادی و خدماتی دولتی امانت مردم در دســتان ما هســتند و هر کس که به 
مدیریت یک بنگاه اقتصادی دولتی منصوب می شــود، باید متعهد باشــد که در 

صورت ناتوانی از سودده کردن بنگاه زیان های وارده را جبران کند.
رئیس جمهور ســپردن کار به دست افراد کارنابلد را نامردی و خیانت به کشور و 
مردم توصیف کرد و گفت: برای عبور از شرایط سخت فعلی راهی جز این نداریم 
که از همه ظرفیت های کشــور بهره بگیریم. تلاش داریم با تکمیل ســامانه ها و 
یکپارچه کردن آنها، به ایجاد شفافیت حداکثری در مسیر رفع زمینه های فساد، 

رانت و تبعیض کمک کنیم.
تلاش برای رفع فیلترینگ و رســیدن به تفاهم با سران قوای دیگر در این زمینه 
و ایجــاد زمینه های لازم برای بهره گیری از ظرفیت هــای جوانان از جمله دیگر 
اقدامات دولت بود که پزشکیان در این جلسه به آنها اشاره کرد و گفت؛ باور دارم 
که اگر ما درست عمل کنیم، دیگر جایی برای مخالفت باقی نمی ماند، مخالفت ها 

نه با انقلاب، بلکه با عملکرد ماست.

رئیس جمهور:

 سپردن کار به افراد کارنابلد
 نامردی و خیانت است

فرهاد خادمی

اخبـــار


